
 

1. 法人にあってはその登記事項証明書 

別添のとおり 

 

2. 主として販売する物品の種類 

 

  

小売業を行う者の氏名（名称） 所在地 代表者
主として販売する

物品の種類
営業時間

1 イオンリテール株式会社 千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1
代表取締役
井出武美

総合 9時00分～23時00分

2 株式会社エヌコーポレーション 東京都台東区東上野一丁目26番2号
代表取締役
小椋昭男

住・生活関連品 9時00分～23時00分

3 有限会社和光洞 神奈川県厚木市中町三丁目4番7-602号
代表取締役
山口益弘

住・生活関連品 9時00分～23時00分

4 有限会社中山酒店 神奈川県海老名市中央二丁目4番1号
代表取締役
中山武久

住・生活関連品 9時00分～23時00分

5 株式会社絵里香 愛知県一宮市南出町86番地1
代表取締役
玉山一男

衣料品 9時00分～23時00分

6 角中泰治 神奈川県大和市福田1721番地の17 食料品 9時00分～23時00分

7 株式会社パティズ 福島県会津若松市インター西31番地
代表取締役
齋藤啓一

住・生活関連品 9時00分～23時00分

8 株式会社アエナ 東京都世田谷区三軒茶屋二丁目2番16号
代表取締役
馬場雅子

食料品 9時00分～23時00分

9 株式会社協和 東京都千代田区東神田二丁目10番14号
代表取締役
小森規子

住・生活関連品 9時00分～23時00分

10 株式会社キタムラ 高知県高知市本町四丁目1番16号
代表取締役
浜田宏幸

住・生活関連品 9時00分～23時00分

11 株式会社大創産業 広島県東広島市西条吉行東一丁目4番14号
代表取締役
矢野靖二

住・生活関連品 9時00分～23時00分

12 株式会社ハニーズホールディングス 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1
代表取締役
江尻英介

衣料品 9時00分～23時00分

13 株式会社ゲオホールディングス 愛知県名古屋市中区富士見町8番8号
代表取締役
遠藤結蔵

住・生活関連品 9時00分～23時00分

14 株式会社未来屋書店 千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1
代表取締役
松田裕史

住・生活関連品 9時00分～23時00分

15 株式会社タツミヤ 東京都八王子市暁町一丁目32番13号
代表取締役

指田努
衣料品 9時00分～23時00分

16 有限会社ケーエスプロジェクト 東京都墨田区立花三丁目10番5－102号
代表取締役

金仁燮
衣料品 9時00分～23時00分

17 クールカレアン株式会社 東京都品川区東品川四丁目12番6号
代表取締役
堀内一夫

衣料品 9時00分～23時00分
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3. 建物の位置及びその建物内の小売業を行うための店舗の用に供される部分の配置を示す図面 

別添 「図面№2-2.周辺見取図（変更後）」、「図面№3-2.建物配置図（変更後）」、「図面№4.1階平

面図」、「図面№5.2 階平面図」及び「図面№6.3 階平面図」のとおり 

 

4. 必要な駐車場の収容台数を算出するための来客の自動車の台数等の予測の結果及びその算出根拠 

 

項目 

変更後必要駐車台数（台） 

算出根拠等 （うち変更により減少する
必要駐車台数（台）） 

店舗の来客車両用 

545 
（ピーク： 令和 5年 5月 20 日（土）
14:45～15:00） 
（理由：在庫台数の調査結果による
ピークの台数(14:45～15:00)よ
り） 

（860） 

そ
の
他
の 

施
設
等
の 

利
用
者 

従業員通勤車両用 ― 別途確保 

業務用車両用 ― 駐車場は利用しません 

搬出入車両用 ― 駐車場は利用しません 

併設施設の車両用 ― 

[飲食・サービス] 
小売店舗を利用する者と概ね一致す
ると予想される施設であり、店舗面
積(24,709 ㎡)の 20%以内です 
[シネマ・スポーツ施設] 
小売店舗を利用する者と利用者が異
なる施設ですが、在庫台数の調査結
果に含まれています。 

その他 ―  
合計 545 ― 

届出収容台数合計 545 ― 
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海老名 駐車場入庫台数調査結果（2023年）（台/日）

【算出根拠】 

一年間を通じ来店台数が最も多い日における、駐車場利用状況調査データをもとに、駐車台数がピ

ークとなる 1時間についての必要駐車台数を算出しました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【日別駐車場利用状況（在庫台数） 令和 5年 1月 1日～令和 5年 12 月 31 日】 

 

 

 一年間を通じ、最も来店台数が多かったのは、休日においては令和 5 年 5 月 20 日（土）、9 月 30

日（土）、平日においては令和 5 年 12 月 29 日（金）でした。時間帯別在庫台数を以下に示します。

最も在庫台数が多かったのは、令和 5年 5月 20 日（土）の 14 時 45 分～15 時 00分で 545 台でした。 

ピーク時の最大在庫台数は 545 台であり、必要駐車台数はピーク時の最大在庫台数と同数の 545

台であると考えます。 

  

休日ピーク 5/20（土）、9/30（土） 
平日ピーク 
12/29（金） 
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【時間帯別駐車場利用状況 令和 5年 5月 20 日（土）0時～12 時】 

  

（台）

0:00 ~ 0:15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
0:15 ~ 0:30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0:30 ~ 0:45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0:45 ~ 1:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1:00 ~ 1:15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1:15 ~ 1:30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1:30 ~ 1:45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1:45 ~ 2:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2:00 ~ 2:15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2:15 ~ 2:30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2:30 ~ 2:45 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2:45 ~ 3:00 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3:00 ~ 3:15 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3:15 ~ 3:30 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3:30 ~ 3:45 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3:45 ~ 4:00 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4:00 ~ 4:15 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4:15 ~ 4:30 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4:30 ~ 4:45 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4:45 ~ 5:00 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5:00 ~ 5:15 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5:15 ~ 5:30 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5:30 ~ 5:45 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5:45 ~ 6:00 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6:00 ~ 6:15 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9
6:15 ~ 6:30 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 1 8
6:30 ~ 6:45 0 1 7 0 0 0 0 0 0 0 1 7
6:45 ~ 7:00 1 1 7 0 0 0 0 0 0 1 1 7
7:00 ~ 7:15 3 1 9 0 0 0 0 0 0 3 1 9
7:15 ~ 7:30 6 1 14 1 0 1 1 0 1 8 1 16
7:30 ~ 7:45 4 1 17 0 1 0 0 0 1 4 2 18
7:45 ~ 8:00 7 2 22 1 1 0 1 0 2 9 3 24
8:00 ~ 8:15 13 4 31 4 0 4 1 0 3 18 4 38
8:15 ~ 8:30 23 7 47 7 0 11 1 0 4 31 7 62
8:30 ~ 8:45 32 9 70 8 1 18 2 1 5 42 11 93
8:45 ~ 9:00 22 7 85 7 0 25 1 0 6 30 7 116
9:00 ~ 9:15 32 15 102 11 3 33 3 1 8 46 19 143
9:15 ~ 9:30 63 28 137 22 6 49 5 1 12 90 35 198
9:30 ~ 9:45 45 20 162 15 3 61 4 1 15 64 24 238
9:45 ~ 10:00 40 18 184 14 4 71 3 1 17 57 23 272
10:00 ~ 10:15 39 22 201 20 7 84 5 1 21 64 30 306
10:15 ~ 10:30 68 37 232 35 11 108 9 3 27 112 51 367
10:30 ~ 10:45 54 30 256 27 9 126 6 2 31 87 41 413
10:45 ~ 11:00 83 46 293 43 14 155 11 3 39 137 63 487
11:00 ~ 11:15 30 28 295 17 14 158 4 4 39 51 46 492
11:15 ~ 11:30 52 49 298 30 24 164 6 6 39 88 79 501
11:30 ~ 11:45 41 38 301 24 19 169 5 5 39 70 62 509
11:45 ~ 12:00 64 60 305 37 30 176 7 8 38 108 98 519

722 426 - 323 148 - 75 37 - 1,120 611 -

合計

入庫 出庫 在庫入庫 出庫 在庫

隔地駐車場（2）

入庫 出庫 在庫
時間

駐車場棟 隔地駐車場（1）

入庫 出庫 在庫

小計
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【時間帯別駐車場利用状況 令和 5年 5月 20 日（土）12 時～24時】 
  

（台）

12:00 ~ 12:15 26 27 304 12 13 175 2 3 37 40 43 516
12:15 ~ 12:30 47 48 303 21 24 172 6 6 37 74 78 512
12:30 ~ 12:45 68 68 303 31 35 168 8 9 36 107 112 507
12:45 ~ 13:00 47 47 303 21 24 165 6 6 36 74 77 504
13:00 ~ 13:15 33 33 303 16 15 166 4 4 36 53 52 505
13:15 ~ 13:30 65 63 305 31 30 167 8 7 37 104 100 509
13:30 ~ 13:45 46 46 305 22 21 168 6 6 37 74 73 510
13:45 ~ 14:00 41 40 306 19 18 169 4 5 36 64 63 511
14:00 ~ 14:15 32 26 312 14 14 169 4 4 36 50 44 517
14:15 ~ 14:30 56 45 323 24 25 168 6 6 36 86 76 527
14:30 ~ 14:45 43 36 330 19 19 168 5 5 36 67 60 534
14:45 ~ 15:00 68 55 343 28 30 166 7 7 36 103 92 545
15:00 ~ 15:15 31 36 338 11 14 163 5 4 37 47 54 538
15:15 ~ 15:30 54 62 330 19 24 158 8 6 39 81 92 527
15:30 ~ 15:45 42 49 323 15 19 154 6 5 40 63 73 517
15:45 ~ 16:00 66 75 314 22 30 146 10 7 43 98 112 503
16:00 ~ 16:15 23 28 309 11 13 144 2 4 41 36 45 494
16:15 ~ 16:30 41 50 300 19 24 139 4 7 38 64 81 477
16:30 ~ 16:45 60 71 289 28 35 132 5 10 33 93 116 454
16:45 ~ 17:00 41 50 280 19 24 127 3 7 29 63 81 436
17:00 ~ 17:15 25 35 270 12 16 123 3 4 28 40 55 421
17:15 ~ 17:30 50 69 251 23 30 116 5 7 26 78 106 393
17:30 ~ 17:45 35 49 237 17 22 111 4 5 25 56 76 373
17:45 ~ 18:00 31 43 225 15 19 107 3 5 23 49 67 355
18:00 ~ 18:15 20 29 216 8 13 102 2 3 22 30 45 340
18:15 ~ 18:30 36 50 202 15 23 94 3 6 19 54 79 315
18:30 ~ 18:45 28 39 191 11 19 86 2 5 16 41 63 293
18:45 ~ 19:00 44 61 174 18 28 76 3 7 12 65 96 262
19:00 ~ 19:15 21 19 176 4 10 70 1 2 11 26 31 257
19:15 ~ 19:30 37 33 180 7 17 60 2 4 9 46 54 249
19:30 ~ 19:45 29 26 183 5 13 52 2 3 8 36 42 243
19:45 ~ 20:00 45 39 189 8 21 39 2 4 6 55 64 234
20:00 ~ 20:15 12 19 182 2 5 36 1 1 6 15 25 224
20:15 ~ 20:30 21 33 170 5 8 33 1 1 6 27 42 209
20:30 ~ 20:45 31 48 153 6 12 27 2 2 6 39 62 186
20:45 ~ 21:00 21 33 141 5 8 24 1 1 6 27 42 171
21:00 ~ 21:15 4 13 132 0 3 21 0 1 5 4 17 158
21:15 ~ 21:30 8 25 115 1 6 16 0 2 3 9 33 134
21:30 ~ 21:45 5 18 102 1 4 13 0 2 1 6 24 116
21:45 ~ 22:00 5 16 91 0 4 9 1 2 0 6 22 100
22:00 ~ 22:15 1 8 84 0 1 8 0 0 0 1 9 92
22:15 ~ 22:30 2 15 71 1 2 7 0 0 0 3 17 78
22:30 ~ 22:45 1 12 60 1 2 6 0 0 0 2 14 66
22:45 ~ 23:00 2 18 44 1 2 5 0 0 0 3 20 49
23:00 ~ 23:15 0 9 35 1 2 4 0 0 0 1 11 39
23:15 ~ 23:30 0 17 18 0 2 2 0 0 0 0 19 20
23:30 ~ 23:45 0 11 7 0 1 1 0 0 0 0 12 8
23:45 ~ 24:00 0 7 0 0 1 0 0 0 0 0 8 0

1,444 1,749 - 569 745 - 147 185 - 2,160 2,679 -小計

時間
駐車場棟 隔地駐車場（1） 隔地駐車場（2） 合計

入庫 出庫 在庫 入庫 出庫 在庫 入庫 出庫 在庫 入庫 出庫 在庫
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【時間帯別駐車場利用状況 令和 5年 9月 30 日（土）0時～12 時】 

（台）

0:00 ~ 0:15 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 1 3
0:15 ~ 0:30 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3
0:30 ~ 0:45 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 2
0:45 ~ 1:00 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
1:00 ~ 1:15 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
1:15 ~ 1:30 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
1:30 ~ 1:45 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
1:45 ~ 2:00 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
2:00 ~ 2:15 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
2:15 ~ 2:30 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1
2:30 ~ 2:45 - - - 0 0 0 0 1 0 0 1 0
2:45 ~ 3:00 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3:00 ~ 3:15 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3:15 ~ 3:30 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3:30 ~ 3:45 - - - 1 0 0 0 0 0 1 0 0
3:45 ~ 4:00 - - - 0 0 1 0 0 0 0 0 1
4:00 ~ 4:15 - - - 0 0 1 0 0 0 0 0 1
4:15 ~ 4:30 - - - 0 0 1 0 0 0 0 0 1
4:30 ~ 4:45 - - - 0 0 1 0 0 0 0 0 1
4:45 ~ 5:00 - - - 0 0 1 0 0 0 0 0 1
5:00 ~ 5:15 - - - 0 0 1 0 0 0 0 0 1
5:15 ~ 5:30 - - - 0 0 1 0 0 0 0 0 1
5:30 ~ 5:45 - - - 0 1 0 0 0 0 0 1 0
5:45 ~ 6:00 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6:00 ~ 6:15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6:15 ~ 6:30 1 0 1 1 0 1 0 0 0 2 0 2
6:30 ~ 6:45 0 0 1 1 0 2 0 0 0 1 0 3
6:45 ~ 7:00 1 1 1 1 0 3 0 0 0 2 1 4
7:00 ~ 7:15 2 1 2 1 0 4 0 0 0 3 1 6
7:15 ~ 7:30 4 1 5 3 0 7 1 0 1 8 1 13
7:30 ~ 7:45 3 1 7 2 0 9 0 0 1 5 1 17
7:45 ~ 8:00 5 1 11 3 0 12 1 0 2 9 1 25
8:00 ~ 8:15 14 3 22 5 1 16 1 0 3 20 4 41
8:15 ~ 8:30 26 5 43 9 1 24 1 0 4 36 6 71
8:30 ~ 8:45 35 6 72 11 2 33 1 0 5 47 8 110
8:45 ~ 9:00 25 4 93 9 1 41 1 0 6 35 5 140
9:00 ~ 9:15 36 14 115 14 5 50 5 1 10 55 20 175
9:15 ~ 9:30 69 27 157 27 10 67 9 2 17 105 39 241
9:30 ~ 9:45 49 20 186 18 7 78 7 2 22 74 29 286
9:45 ~ 10:00 44 17 213 17 6 89 6 1 27 67 24 329
10:00 ~ 10:15 44 26 231 18 8 99 6 3 30 68 37 360
10:15 ~ 10:30 76 46 261 32 15 116 10 5 35 118 66 412
10:30 ~ 10:45 61 36 286 25 12 129 8 4 39 94 52 454
10:45 ~ 11:00 94 55 325 39 18 150 12 6 45 145 79 520
11:00 ~ 11:15 30 32 323 15 15 150 3 5 43 48 52 516
11:15 ~ 11:30 53 57 319 27 27 150 6 8 41 86 92 510
11:30 ~ 11:45 42 45 316 21 21 150 4 7 38 67 73 504
11:45 ~ 12:00 65 69 312 33 33 150 7 10 35 105 112 497

779 467 - 333 184 - 89 57 - 1,201 708 -

在庫 入庫 出庫 在庫
時間

駐車場棟 隔地駐車場（1） 隔地駐車場（2）

入庫 出庫 在庫 入庫 出庫

合計

入庫 出庫 在庫

小計
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【時間帯別駐車場利用状況 令和 5年 9月 30 日（土）12 時～24時】 
  

（台）

12:00 ~ 12:15 24 26 310 9 13 146 3 3 35 36 42 491
12:15 ~ 12:30 43 47 306 16 23 139 6 5 36 65 75 481
12:30 ~ 12:45 61 67 300 23 33 129 9 7 38 93 107 467
12:45 ~ 13:00 42 46 296 16 23 122 6 5 39 64 74 457
13:00 ~ 13:15 36 34 298 18 14 126 3 4 38 57 52 462
13:15 ~ 13:30 70 67 301 35 26 135 6 9 35 111 102 471
13:30 ~ 13:45 49 48 302 26 19 142 4 6 33 79 73 477
13:45 ~ 14:00 44 42 304 22 17 147 3 5 31 69 64 482
14:00 ~ 14:15 31 29 306 12 14 145 4 2 33 47 45 484
14:15 ~ 14:30 55 51 310 22 24 143 6 4 35 83 79 488
14:30 ~ 14:45 43 40 313 17 19 141 5 3 37 65 62 491
14:45 ~ 15:00 66 61 318 27 30 138 7 4 40 100 95 496
15:00 ~ 15:15 26 29 315 15 14 139 3 4 39 44 47 493
15:15 ~ 15:30 46 51 310 26 25 140 5 7 37 77 83 487
15:30 ~ 15:45 37 40 307 20 20 140 4 6 35 61 66 482
15:45 ~ 16:00 56 62 301 31 30 141 5 9 31 92 101 473
16:00 ~ 16:15 27 30 298 12 14 139 3 4 30 42 48 467
16:15 ~ 16:30 48 54 292 21 25 135 6 6 30 75 85 457
16:30 ~ 16:45 67 76 283 30 37 128 8 10 28 105 123 439
16:45 ~ 17:00 48 54 277 21 25 124 6 7 27 75 86 428
17:00 ~ 17:15 22 26 273 11 14 121 1 3 25 34 43 419
17:15 ~ 17:30 44 51 266 22 28 115 2 6 21 68 85 402
17:30 ~ 17:45 31 36 261 16 20 111 1 3 19 48 59 391
17:45 ~ 18:00 27 32 256 14 17 108 1 4 16 42 53 380
18:00 ~ 18:15 21 24 253 6 11 103 1 2 15 28 37 371
18:15 ~ 18:30 36 41 248 11 20 94 2 3 14 49 64 356
18:30 ~ 18:45 29 32 245 8 16 86 2 2 14 39 50 345
18:45 ~ 19:00 44 50 239 13 24 75 3 4 13 60 78 327
19:00 ~ 19:15 15 23 231 5 9 71 1 1 13 21 33 315
19:15 ~ 19:30 26 41 216 9 16 64 2 2 13 37 59 293
19:30 ~ 19:45 20 32 204 7 13 58 2 2 13 29 47 275
19:45 ~ 20:00 31 50 185 10 19 49 2 3 12 43 72 246
20:00 ~ 20:15 11 20 176 1 5 45 0 1 11 12 26 232
20:15 ~ 20:30 19 36 159 3 9 39 1 3 9 23 48 207
20:30 ~ 20:45 27 51 135 4 14 29 1 4 6 32 69 170
20:45 ~ 21:00 19 36 118 3 9 23 1 2 5 23 47 146
21:00 ~ 21:15 6 14 110 1 3 21 0 1 4 7 18 135
21:15 ~ 21:30 12 28 94 2 7 16 1 2 3 15 37 113
21:30 ~ 21:45 9 20 83 2 5 13 0 1 2 11 26 98
21:45 ~ 22:00 7 18 72 1 4 10 1 1 2 9 23 84
22:00 ~ 22:15 2 6 68 0 0 10 0 0 2 2 6 80
22:15 ~ 22:30 3 11 60 1 1 10 0 0 2 4 12 72
22:30 ~ 22:45 3 8 55 0 1 9 0 0 2 3 9 66
22:45 ~ 23:00 4 13 46 1 1 9 0 0 2 5 14 57
23:00 ~ 23:15 0 6 40 0 1 8 0 0 2 0 7 50
23:15 ~ 23:30 0 10 30 0 2 6 0 1 1 0 13 37
23:30 ~ 23:45 0 7 23 0 2 4 0 1 0 0 10 27
23:45 ~ 24:00 0 6 17 0 2 2 0 0 0 0 8 19

1,387 1,682 - 570 718 - 127 162 - 2,084 2,562 -小計

時間
駐車場棟 隔地駐車場（1） 隔地駐車場（2） 合計

入庫 出庫 在庫 入庫 出庫 在庫 入庫 出庫 在庫 入庫 出庫 在庫
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【時間帯別駐車場利用状況 令和 5年 12 月 29 日（金）0時～12時】 
  

（台）

0:00 ~ 0:15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0:15 ~ 0:30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0:30 ~ 0:45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0:45 ~ 1:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1:00 ~ 1:15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1:15 ~ 1:30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1:30 ~ 1:45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1:45 ~ 2:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2:00 ~ 2:15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2:15 ~ 2:30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2:30 ~ 2:45 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2:45 ~ 3:00 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3:00 ~ 3:15 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3:15 ~ 3:30 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3:30 ~ 3:45 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3:45 ~ 4:00 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4:00 ~ 4:15 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4:15 ~ 4:30 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4:30 ~ 4:45 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4:45 ~ 5:00 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5:00 ~ 5:15 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5:15 ~ 5:30 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5:30 ~ 5:45 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5:45 ~ 6:00 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6:00 ~ 6:15 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 1 3
6:15 ~ 6:30 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2
6:30 ~ 6:45 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1
6:45 ~ 7:00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
7:00 ~ 7:15 2 1 1 1 0 1 0 0 0 3 1 2
7:15 ~ 7:30 4 2 3 2 0 3 1 0 1 7 2 7
7:30 ~ 7:45 4 2 5 2 0 5 0 0 1 6 2 11
7:45 ~ 8:00 5 2 8 2 1 6 1 0 2 8 3 16
8:00 ~ 8:15 10 2 16 2 0 8 1 0 3 13 2 27
8:15 ~ 8:30 18 4 30 4 1 11 1 0 4 23 5 45
8:30 ~ 8:45 24 5 49 7 1 17 1 1 4 32 7 70
8:45 ~ 9:00 16 4 61 4 1 20 1 0 5 21 5 86
9:00 ~ 9:15 31 8 84 12 2 30 5 0 10 48 10 124
9:15 ~ 9:30 61 15 130 24 5 49 9 1 18 94 21 197
9:30 ~ 9:45 44 10 164 18 3 64 7 1 24 69 14 252
9:45 ~ 10:00 38 9 193 15 3 76 6 0 30 59 12 299
10:00 ~ 10:15 37 17 213 17 7 86 5 3 32 59 27 331
10:15 ~ 10:30 64 29 248 31 12 105 9 4 37 104 45 390
10:30 ~ 10:45 50 23 275 24 9 120 7 4 40 81 36 435
10:45 ~ 11:00 78 35 318 37 15 142 11 5 46 126 55 506
11:00 ~ 11:15 29 28 319 14 13 143 4 5 45 47 46 507
11:15 ~ 11:30 51 48 322 24 22 145 8 10 43 83 80 510
11:30 ~ 11:45 40 38 324 19 18 146 6 7 42 65 63 512
11:45 ~ 12:00 62 58 328 30 27 149 9 12 39 101 97 516

668 344 - 289 140 - 92 53 - 1,049 537 -

在庫 入庫 出庫 在庫
時間

駐車場棟 隔地駐車場（1） 隔地駐車場（2）

入庫 出庫 在庫 入庫 出庫

合計

入庫 出庫 在庫

小計
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【時間帯別駐車場利用状況 令和 5年 12 月 29 日（金）12時～24 時】 
 
  

（台）

12:00 ~ 12:15 22 29 321 9 10 148 2 3 38 33 42 507
12:15 ~ 12:30 40 52 309 16 19 145 6 6 38 62 77 492
12:30 ~ 12:45 57 75 291 23 26 142 8 8 38 88 109 471
12:45 ~ 13:00 40 53 278 16 19 139 6 6 38 62 78 455
13:00 ~ 13:15 27 29 276 18 17 140 5 4 39 50 50 455
13:15 ~ 13:30 52 55 273 35 32 143 9 8 40 96 95 456
13:30 ~ 13:45 36 40 269 24 24 143 7 6 41 67 70 453
13:45 ~ 14:00 33 35 267 22 21 144 6 5 42 61 61 453
14:00 ~ 14:15 28 26 269 14 15 143 5 4 43 47 45 455
14:15 ~ 14:30 50 45 274 25 25 143 8 6 45 83 76 462
14:30 ~ 14:45 39 35 278 19 20 142 6 5 46 64 60 466
14:45 ~ 15:00 60 54 284 30 31 141 10 8 48 100 93 473
15:00 ~ 15:15 25 28 281 11 13 139 5 5 48 41 46 468
15:15 ~ 15:30 43 49 275 20 23 136 8 9 47 71 81 458
15:30 ~ 15:45 34 39 270 16 18 134 7 6 48 57 63 452
15:45 ~ 16:00 52 59 263 24 28 130 10 11 47 86 98 440
16:00 ~ 16:15 18 26 255 9 13 126 2 4 45 29 43 426
16:15 ~ 16:30 32 47 240 15 23 118 3 7 41 50 77 399
16:30 ~ 16:45 44 68 216 22 33 107 4 10 35 70 111 358
16:45 ~ 17:00 32 47 201 15 23 99 2 7 30 49 77 330
17:00 ~ 17:15 23 28 196 7 15 91 1 4 27 31 47 314
17:15 ~ 17:30 45 54 187 14 28 77 3 8 22 62 90 286
17:30 ~ 17:45 33 38 182 11 20 68 2 5 19 46 63 269
17:45 ~ 18:00 29 34 177 9 18 59 2 5 16 40 57 252
18:00 ~ 18:15 18 22 173 4 8 55 1 2 15 23 32 243
18:15 ~ 18:30 32 38 167 6 14 47 3 4 14 41 56 228
18:30 ~ 18:45 25 29 163 5 11 41 2 3 13 32 43 217
18:45 ~ 19:00 39 46 156 8 17 32 3 6 10 50 69 198
19:00 ~ 19:15 14 17 153 3 4 31 1 1 10 18 22 194
19:15 ~ 19:30 25 31 147 4 7 28 1 2 9 30 40 184
19:30 ~ 19:45 19 24 142 4 5 27 1 2 8 24 31 177
19:45 ~ 20:00 30 37 135 5 8 24 2 2 8 37 47 167
20:00 ~ 20:15 8 14 129 1 3 22 1 1 8 10 18 159
20:15 ~ 20:30 14 25 118 3 5 20 2 2 8 19 32 146
20:30 ~ 20:45 20 34 104 4 7 17 2 2 8 26 43 129
20:45 ~ 21:00 14 25 93 3 5 15 1 1 8 18 31 116
21:00 ~ 21:15 2 11 84 0 2 13 0 1 7 2 14 104
21:15 ~ 21:30 5 22 67 1 3 11 0 2 5 6 27 83
21:30 ~ 21:45 3 15 55 1 3 9 0 2 3 4 20 67
21:45 ~ 22:00 3 14 44 0 2 7 0 1 2 3 17 53
22:00 ~ 22:15 3 6 41 0 0 7 0 0 2 3 6 50
22:15 ~ 22:30 4 10 35 0 1 6 0 0 2 4 11 43
22:30 ~ 22:45 4 8 31 0 1 5 0 1 1 4 10 37
22:45 ~ 23:00 5 13 23 0 1 4 0 0 1 5 14 28
23:00 ~ 23:15 0 2 21 0 0 4 0 0 1 0 2 26
23:15 ~ 23:30 1 5 17 0 1 3 0 1 0 1 7 20
23:30 ~ 23:45 0 3 14 0 1 2 0 0 0 0 4 16
23:45 ~ 24:00 0 3 11 0 0 2 0 0 0 0 3 13

1,182 1,499 - 476 623 - 147 186 - 1,805 2,308 -小計

時間
駐車場棟 隔地駐車場（1） 隔地駐車場（2） 合計

入庫 出庫 在庫 入庫 出庫 在庫 入庫 出庫 在庫 入庫 出庫 在庫
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5. 駐車場の自動車の出入口の形式又は来客の自動車の方向別台数の予測の結果等駐車場の自動車の出

入口の数及び位置を設定するために必要な事項 

(１) 年間の平均的な休祭日のピーク１時間に予想される来客者等の自動車の方向別台数の算出 

項 目 

変更後における

自動車来台数

（台） 

算出根拠等 

店舗の来客車両 145 

駐車場利用状況による。 

（入庫ピーク：令和 5 年 9 月 30

日（土）10：45～11：00） 

そ
の
他
の
施
設
等
の 

利
用
者 

従業員通勤車両 － 
ピーク時には、従業員の通勤車

両の利用はありません 

業務用車両 － 駐車場は利用しません 

搬出入車両 － 
荷さばき・廃棄物運搬車両は専

用の入口を利用 

併設施設の車両 － 

駐車場利用状況調査結果に含ま

れるため、店舗の来客車両の内

数です。 

その他 － － 

合計 145  

駐
車
場 

入
口 

入口① 145 
 

合計 145 

 

(２) 駐車場の自動車の入口の形式 

① 年間の平均的な休祭日のピーク１時間における駐車場の入口の入庫処理能力 

駐車場入口 
予測来台数
（台） 

入庫処理能力 
（台/h） 

算出根拠等 

入口① 145 900 8 秒/台※1×2（ゲート）※2 

合 計 145 － － 
※1 ゲートの処理能力は「大規模小売店舗を設置する者が配慮すべき事項に関する指針（平成 19 

年 2月 1日経済産業省告示 16号）」に示される平面自走式（オペレータあり）を参考に 8秒/ 

台としています。 

※2 入庫ゲートが 2ゲート設置されているため。 

 

② 敷地内駐車待ちスペース 

駐車場入口 
駐車待ち 

スペース（m） 
必要駐車待ち 
スペース（m） 

算出根拠等 

入口① 9.0m×2（ゲート） 0 （145/60×1.6-900/60）×6=-66.8 
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6. 来客の自動車を駐車場に案内する経路及び方法 

項目 具体的な内容 

自動車の案内経路 別添 図面№2-2.周辺見取図（変更後）のとおり 

自動車の案内方法  

 看板等の設置 別添 図面№2-2.周辺見取図（変更後）のとおり 

交通整理員の配置 

・店舗駐車場では、繁忙期等に必要に応じ適宜交通整理

員が案内いたします。 

・搬入車両入口においては、交通状況等を勘案の上、歩

行者等の安全確保を図るため、必要に応じ適宜交通整

理員を配置します。 

チラシ等の配布 なし 

その他 

本変更により、周辺の交通環境に恒常的に渋滞等の影響

が生じる場合には誘導経路の変更等、必要に応じ対策を

検討します。 

 

7. 荷さばき施設において商品の搬出入を行うための自動車の台数及び荷さばきを行う時間帯 

本届出にかかる変更はありません。 

 

8. 遮音壁を設置する場合にあっては、その位置及び高さを示す図面 

本届出にかかる変更はありません。 

 

9. 冷却塔、冷暖房設備の室外機又は送風機を設置する場合にあっては、それらの稼働時間帯及び位置を

示す図面 

本届出にかかる変更はありません。 

 

10. 平均的な状況を呈する日における等価騒音レベルの予測の結果及びその算出根拠 

今回の変更により隔地駐車場（1）の廃止、隔地駐車場（2）が届出外となることに伴い、隔地駐車

場（1）及び（2）の利用者は、変更後は駐車場棟を利用していただくようご案内します。 

駐車場棟の入口①を走行する車両台数は下表のとおり変更になると考えます。 

 入庫台数（台） 
備考 

昼間 夜間 

変更前 2,251 9 
第 6 条第 2項変更届出書 

（平成 25年 11月 26 日届出）より。 

変更後 3,269 10 
駐車場利用状況による。 

（ピーク日：令和 5年 5月 20 日（土）） 
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それによる騒音レベルの増加は「大規模小売店舗から発生する騒音の手引き（第 2版）」参考資料

に示される式より、以下のとおり算出されます。 

 

 

 

 

 

 

 

昼間の等価騒音レベルの増加分   = 10 log  
 ,   

 ,   
＝1.62 

夜間の等価騒音レベルの増加分   = 10 log  
  

 
＝0.46 

今回の変更に伴う騒音レベルの増加は来客車両走行音のみであり、設備機器音、変動・衝撃音に変

更はありません。 

変更に伴う来客車両走行音の増加分は昼間で 1.62dB、夜間で 0.46dB であると予測します。 

騒音予測地点については、第 6条第 2項届出書（平成 25 年 11 月 26 日届出）より、変更により影

響が大きいと考えられる駐車場棟付近の予測地点 N、E1、E2 としました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（予測地点位置図）  
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変更後の等価騒音レベルの予測結果は、下表に示すとおりであり環境基準を下回りました。 

なお、予測地点における今回の変更に伴う騒音レベル合成値の増加分は、最大でも 1.1dB と予測

します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上より、変更後の音環境は現況の音環境とほとんど変わらないと考えられることから詳細な騒

音予測は省略します。 

 

11. 夜間において大規模小売店舗の施設の運営に伴い騒音が発生することが見込まれる場合にあっては、

その騒音の発生源ごとの騒音レベルの最大値の予測の結果及びその算出根拠 

本届出にかかる変更はありません。 

 

12. 必要な廃棄物等の保管施設の容量を算出するための廃棄物等の排出量等の予測の結果及びその算出

根拠 

本届出にかかる変更はありません。 

  

等価騒音レベル予測結果
（dB）

設備機器音 変動・衝撃音 来客車両走行音 合成値 設備機器音 変動・衝撃音 来客車両走行音 合成値
N 51.8 57.0 39.5 58.2 51.8 57.0 41.1 58.2 0.0 60
E1 40.6 28.7 43.5 45.4 40.6 28.7 45.1 46.5 1.1 60
E2 52.0 55.6 41.7 57.3 52.0 55.6 43.3 57.3 0.0 60
N 39.9 37.7 23.9 42.0 39.9 37.7 24.4 42.0 0.0 50
E1 29.1 8.5 27.9 31.6 29.1 8.5 28.4 31.8 0.2 50
E2 40.3 34.0 26.1 41.3 40.3 34.0 26.6 41.4 0.1 50

※設備機器音、変動・衝撃音は変更ありません。
※来客車両走行音は、「大規模小売店舗から発生する騒音の手引き（第2版）」参考資料に示される式より算出された増加分を加算しています。

基準値
合成値の
増加分

昼間

変更前予測結果 変更後予測結果
予測地点

夜間
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